
TK RAPID CUP, TK RAPID LIBEREC (C - 300) - turnaj : 612303, sezóna : 2022

Beková Barbora

Furmanczyk Kayla

Picková Adéla

Buzková Alžběta

Kastnerová Bára

Molnárová Viktorie

Dimtrova Hana

Fiedlerová Adéla

Mládková Tereza

Jindrová Anna

Štajnerová Nikola

Ubiasova Victoria

Pabišková Natalie

Beková

Picková
6:1, 3:6, 1:0 (15)

Buzková
6:3, 6:2

Molnárová
6:0, 6:1

Fiedlerová
6:1, 6:3

Jindrová

Ubiasova
6:0, 6:0

Pabišková

Beková
6:2, 6:1

Buzková
6:2, 6:2

Jindrová
6:3, 6:4

Pabišková
6:1, 6:2

Beková
6:1, 6:2

Pabišková
Scr.

Beková
6:3, 6:4

Kódové číslo: 612303; počet účastníků: 13 CŽ BH
Beková Barbora 114 12
Pabišková Natalie 126 12
Buzková Alžběta 181 9
Jindrová Anna 237 6
Molnárová Viktorie 239 6
Ubiasova Victoria 250 6
Furmanczyk Kayla 469 4
Fiedlerová Adéla 484 4
Součet BH: 59; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: ---Zahájení zápasů posunuto na 14:00 hod. Další info v 13:45hod.

Tel.  rozhodčí +420739848363
---Zahájení 4her v 15:30hod.

---Program na čtvrtek---Rozehra možná 8:30 hod. až 8:55 hod.
---V 9:00 hod se dostaví všechny hráčky dvouhry.
---4hry ne dříve než 12:00 hod.



TK RAPID CUP, TK RAPID LIBEREC (C - 300) - turnaj : 614303, sezóna : 2022

Beková Barbora - Ubiasova Victoria

Fiedlerová Adéla - Buzková Alžběta

Štajnerová Nikola - Picková Adéla

Kastnerová Bára - Mládková Tereza

Jindrová Anna - Dimtrova Hana

Pabišková Natalie - Molnárová Viktorie

Beková - Ubiasova

Fiedlerová - Buzková
Scr.

Kastnerová - Mládková
Scr.

Pabišková - Molnárová

Fiedlerová - Buzková
7:5, 6:2

Pabišková - Molnárová
6:1, 6:4

Fiedlerová - Buzková
4:6, 6:4, 1:0 (5)

Kódové číslo: 614303; počet dvojic: 6 CŽ BH
Beková Barbora 114 12
Pabišková Natalie 126 12
Buzková Alžběta 181 9
Jindrová Anna 237 6
Molnárová Viktorie 239 6
Ubiasova Victoria 250 6
Fiedlerová Adéla 484 4
Dimtrova Hana 594 3
Součet BH: 58; Kategorie turnaje: 4


